













I. I.S. 'Biagio Pascal'

Via Brembio, 97- 00188 - Via dei Robilant, 2 - 00194 – Roma
Centralino: 06-12112-4205 via Brembio - 06-12112-4225 Via dei Robilant
Codice meccanografico RMIS12300N C.F. 96457680583 Web: www.pascalroma.edu.it
PEO: RMIS12300N@istruzione.it PEC: RMIS12300N@pec.istruzione.it
Istituto Tecnico Industriale Codice Mecc. RMTF123016
Liceo Scienze Umane Codice Mecc. RMPM123015

Circolare n. 132

Agli alunni
Alle famiglie
Ai docenti
Al personale ATA
Al sito area news
Alla bacheca d'Istituto

Oggetto: votazioni per il Consiglio d'Istituto e l'Organo di garanzia – modalità di voto

Le votazioni per il Consiglio d'Istituto e l'Organo di garanzia avranno luogo il giorno domenica 29 e lunedì 30 novembre sul sito <u>platform.votafacile.it</u>. Si potrà votare solo usando il link e le credenziali che verranno recapitate tramite mail da noreply@votafacile.it,

per i genitori:

sulla mail indicata nel censimento

per gli alunni:

sulla mail nel dominio @itispascal.it

per i docenti:

sulla mail indicata agli atti dell'istituto

per il personale ATA:

sulla mail indicata agli atti dell'istituto













I. I.S. 'Biagio Pascal'

Via Brembio, 97- 00188 - Via dei Robilant, 2 - 00194 – Roma
Centralino: 06-12112-4205 via Brembio - 06-12112-4225 Via dei Robilant
Codice meccanografico RMIS12300N C.F. 96457680583 Web: www.pascalroma.edu.it
PEO: RMIS12300N@istruzione.it PEC: RMIS12300N@pec.istruzione.it

Istituto Tecnico Industriale Codice Mecc. RMTF123016 Liceo Scienze Umane Codice Mecc. RMPM123015



Benvenuto in VotaFacile!

zio di voto elettronico che permette di organizzare sessioni izioni online in totale autonomia. Uno strumento efficace, se e sicuro, che puo' essere provato gratuitamente in area sistema consente di votare online direttamente dal pc, dal telefono e da vari device.

Accedi alla piattaforma

Accedi alia piattaioima	
Username	
Password	
Accedi	
oppure	
Richiedi account demo	

Roma, 26 novembre 2020

Il Dirigente Scolastico

Prof.Antonio Volpe

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 D.Lgvo n.39/93)